

Gimtadienį paminėjo šokio spektakliu

Andrius GRYGELAITIS

Apibūdinimas „daug garso ir daug šviesų“ tinka ne tik dainininko Egidijaus Dragūno koncertams. Neseniai mokyklos statusą įgijusi šokio studija „Šokantys bateliai“ ne ką mažiau trankiai atšventė aštuntąjį savo gimtadienį.

Jaunieji šokėjai lankomos studijos gimtadienį paminėjo ten, kur ir priklauso, – scenoje. Tiksliau – improvizuotoje scenoje, mat šventė vyko Vilkaviškio sporto ir pramogų centre. Pasirodymus gausiai susirinkusiai publikai dovanavo maždaug 140 dalyvių. Jūs stebėjo per 300 žiūrovų. Greičiausiai norinčiųjų gyvai pamatyti šokio judesius demonstruojančius šokėjus būtų buvę dar daugiau, tačiau jų skaičių dėl pandemijos teko riboti.

Vis dėlto nuskriaustųjų tą vakarą nebuvo. Tie, kurie liko namuose, galėjo tiesioginę gimtadienio šventės transliaciją stebėti internetinėje „YouTube“ platformoje. Šia galimybe pasinaudojo maždaug pusantro tūkstančio žmonių. Norintieji pasižiūrėti šventės įrašą tai gali padaryti ir šiandien. Tereikia minėtoje platformoje į paieškos laukelį įvesti „Teatralizuota šokio pasaka“, „Čia gerai“. Būtent taip vadinosi šokio šventė, kurią žiūrovams dovanavo jaunieji studijos šokėjai.



▲ Visos šokėjų grupės atliko po 2–3 pasirodymus.

Kaip pasakojo „Šokančių batelių“ vadovė, rajono Tarybos narė Vilija Jakubauskė, tokiu pavadinimu norėta visiems akcentuoti, kaip puikiai vaikai jaučiasi toje aplinkoje, kurioje jiems tenka gyventi bei mokytis. Anot jos, idėja renginį tiesiogiai transliuoti internetu išties pasiteisino, todėl ateityje taip pat bus svarstoma apie tokias galimybes.

„Per šį renginį norėjome parodyti savo pastarųjų penkių mėnesių įdirbį. Kiekviena grupė pademonstravo po 2–3 naujus šokius, kuriuos išmoko nuo rugsėjo. Tai

– lyg savotiška ataskaita šokėjų tėveliams ir artimiesiems, kartu ir šventė mums patiems bei visam Vilkaviškiui. Nuo vasario pradėjome mokytis naujų šokių. Jūs tradiciškai pademonstruosime vasarą vykstančiame „Šeimų pikniko“ renginyje“, – pasakojo V. Jakubauskė.

Ji prisipažino, kad pasiruošimas aštuntajam studijos gimtadieniui sukėlė nemažai iššūkių. Visų pirma, sprendimas šventę rengti Vilkaviškio sporto ir pramogų centre vienu metu buvo sukėlęs nemažai abejonių. Anot pašnekovės, pagrindinė salė nėra pritaiky-

ta kultūriniais renginiais, nes joje garsas nuolat aidi. Nors repetitijos nežadėjo nieko gero, tačiau per šventę šią problemą garso operatoriams su turima profesionalų įranga vis dėlto pavyko išspręsti.

Garsas nebuvo vienintelė problema, kuri renginio dalyviams kėlė nerimo. Išvakarėse COVID-19 virusu užsikrėtė šventę vesti turėjęs vedėjas, tad teko ne tik ieškoti naujo, bet ir iš dalies keisti scenarijų. Laimei, išėjus buvo greitai rasta. Į pagalbą atėjo ir renginį sutiko vesti Vilkaviškio „Aušros“ gimnazijos direktoriaus pavaduotoja ugdymui Rasa Laukaitienė. Ji puikiai susitvarkė su naujomis pareigomis.

Šventės metu studijos vadovė ir kolektyvo narius sveikino Vilkaviškio savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėja Alma Finagėjevienė bei asociacijos „Startas Vilkaviškio kraštui“ nariai.

„Į šventę taip pat buvo atvykusio mano kolegės iš Marijampolės. Iš jų taip pat sulaukėme daug gražių

žodžių. Vis dėlto gimtadienis tikrai nebūtų pavykęs be didžiulės Vilkaviškio sporto ir pramogų centro bendruomenės pagalbos. Visi, pradėdami valytojomis bei budėtojais ir baigiant direktoriumi bei jo pavaduotoja, buvo labai malonūs ir paslaugūs, padėjo įgyvendinti net pačius sudėtingiausius mūsų sumanymus“, – gražių žodžių centro bendruomenei negailėjo V. Jakubauskė.

Projektą „Auginu save – auginu pasaulį“ remia Spaudos, radijo ir televizijos rėmimo fondas

